СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» марта 2012 года  №1/7
г. Новохоперск

Об избрании постоянной комиссии Совета народных

депутатов городского поселения  – город Новохоперск
по социальным вопросам и молодежной политике
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов городского поселения – город Новохоперск
РЕШИЛ:

Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии по социальным вопросам и молодежной политике
1. Глухих Оксана Николаевна - депутат от избирательного округа №2;
2. Двуреченская Ольга Сергеевна - депутат от избирательного округа №1;

3. Латышов Николай Валентинович - депутат от избирательного округа №2;
4. Махотина Людмила Васильевна - депутат от избирательного округа №4;

5. Спесивцев Владимир Николаевич - депутат от избирательного округа №1.

Глава городского поселения –
город Новохоперск                                                                                                  П.Н.Толмачев